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Njoftim për zgjatjen e afatin për aplikim për konkursin Granti për mësimdhënie duke u bazuar në punë hulumtuese
Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit njofton të gjithë të interesuarit se është zgjatur afati për aplikim për konkursin Granti për mësimdhënie duke u bazuar në punë hulumtuese.
[bookmark: _GoBack]Afati i fundit për aplikim është data 20 maj 2022.
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